PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» сентября  2020 года                          с. Разъезжее                                    № 47п
 О внесении изменений и дополнений  в постановление от 17.02.2014 №5п «Об   утверждении    административного регламента исполнения муниципальной
функции    по   проведению    проверок  юридических   лиц  и  индивидуальных

предпринимателей  при осуществлении муниципального жилищного  контроля
на       территории         Разъезженского сельсовета»
  В соответствии Федерального закона  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  , руководствуясь статьёй 18 Устава Разъезженского сельсовета,  рассмотрев представление Прокуратуры Ермаковского района от 17.06.2020 №7-01-2020, администрация Разъезженского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 17.02.2014 № 5п «Об   утверждении    административного регламента исполнения муниципальной
функции    по   проведению    проверок  юридических   лиц  и  индивидуальных

предпринимателей  при осуществлении муниципального жилищного  контроля
на       территории         Разъезженского сельсовета.

-пункт  2.2.4. исключить;

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории  Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского  сельсовета                                    Т.Ф. Вербовская